
 

RP-0211-88/2023 

 

Zarządzenie nr 88/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2022 z dnia 3 stycznia 2022 roku  

w sprawie optymalizacji systemu zarządzania finansami  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 10, art. 408 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 
oraz § 25 pkt 3 statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1  

Zmienia się zarządzenie nr 1/2022 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 3 stycznia 2022 roku w sprawie optymalizacji systemu zarządzania finansami 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w ten sposób, że:  punkty 1-7 w § 6 ust. 9 
otrzymują brzmienie: 

 „1)  Studium Języków Obcych – 9,09 zł/stud-h; 

2) Centrum Kultury Fizycznej – 863 zł/studenta; 
3) Biblioteka – 432,39 zł/osobę; 
4) Wydawnictwo – 700,96 zł/osobę; 
5) Zakład Graficzny – 97,90 zł/osobę; 
6) Szkoła Doktorska – 4 867,73 zł/osobę; 
7) Działalność Studencka – 153 zł/studenta.”. 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Rektor 
                          /-/    

    prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 
             


